ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«22» октября 2018 г.                                                                 № 01.01-04/452

О зачислении абитуриентов
на заочную форму обучения
с применением ДТ
факультета подготовки бакалавров

 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обученияв соответствии с п.21
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01Экономика

Галимову Лиану Флюзовну
Зайцеву Ирину Александровну
Ильясову Римму Ринатовну
Истомину Эльвиру Георгиевну
Колесникову Веронику Сергеевну
Мухаметьянову Альбину Рафаиловну
Позднякову Екатерину Егоровну
Семяшкину Елену Анатольевну
Фартуну Елену Владимировну
Хохлову Анастасию Сергеевну
Чукалину Марину Станиславовну
Экардт Галину Михайловну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Веропаху Ларису Анатольевну
Ивойжа Елену Николаевну
Капулкину Ольгу Сергеевну
Кулыгина Максима Викторовича
Малкова Ивана Васильевича
Махневу Татьяну Валерьевну
Мокрецова Михаила Алексеевича
Первушину Любовь Юрьевну

Поликанина Романа Александровича
Ромашова Бориса Анатольевича
Сапрыкина Илью Александровича
Хорольского Виктора Владимировича
Чупрова Евгения Викторовича

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Грузинову Кристину Николаевну
Касаткину Светлану Яношовну
Кистанову Юлию Владимировну
Чеброва Артёма Владимировича
Шагалиеву Ирину Робертовну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Пискову Светлану Георгиевну

По направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Головкину Марию Владимировну
Маслова Евгения Валерьевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                  Г. П. Окорокова